
Henkilöstö ja myyntialueet
Suomi

 Hannu Vihervaara
 Maajohtaja

         Äyritie 12 a, 01510 Vantaa Finland

          +358 40 8525 852

          hannu.vihervaara@georgfischer.com

Äyritie 12 a, 01510 Vantaa Finland

+358 9 5865 825
www.gfps.com/fi

info.fi.ps@georgfischer.com 

 Samppa Numminen
 Asiakaspalvelupäällikkö

         Äyritie 12 a, 01510 Vantaa Finland

          +358 40 0569 459

          samppa.numminen@georgfischer.com

Tero Pöntiskoski
Myyntipäällikkö / 
Laivateollisuus

       Radiomiehenkatu 2,  20320 Turku Finland

        +358 40 705 4700

        tero.pontiskoski@georgfischer.com

Riku Tuomainen
Segmenttipäällikkö / 
Talotekniikka & Cool-Fit

       Äyritie 12 a, 01510 Vantaa Finland

        +358 40 5379 898

        riku.tuomainen@georgfischer.com

Velimatti Roponen
Aluemyyntipäällikkö 
Keski-Suomi

       Äyritie 12 a, 01510 Vantaa Finland

        +358 40 0991 185

        velimatti.roponen@georgfischer.com

Markku Ilonen
Aluemyyntipäällikkö 
/Pohjois-Suomi

       Äyritie 12 a, 01510 Vantaa Finland

        +358 44 5946 469

        markku.ilonen@georgfischer.com

Eetu Aimola
Myynti

        Äyritie 12 a, 01510 Vantaa Finland

        +358 50 4689 396

        eetu.aimola@georgfischer.com

Mikko Himanen
Huolto / Myynti

       Tekniikkakuja 7,  04300 Tuusula Finland

        +358 400 514 402

        mikko.himanen@georgfischer.com

Petteri Karjala
Tuoteryhmäpäällikkö
Prosessiautomaatio

        Tampere Finland

        +358 40 4894 788

        petteri.karjala@georgfischer.com

Matti Aho
Tuoteryhmäpäällikkö
Cool-Fit

       Tampere Finland

        +358 400 513 027

        matti.aho@georgfischer.com

Harry Clayhills
Myynti

   Äyritie 12 a, 01510 Vantaa Finland

        +358 40 5506 774

        harry.clayhills@georgfischer.com

Jarkko Hämäläinen
Huolto

       Tekniikkakuja 7,  04300 Tuusula Finland

        +358 50 5992 635

        jarkko.hamalainen@georgfischer.com

Tero Rauhanen
Aluemyyntipäällikkö 
Länsi-Suomi

       Radiomiehenkatu 2,  20320 Turku Finland

        +358 40 3581 500

        tero.rauhanen@georgfischer.com

Pasi Törmänen
Aluemyyntipäällikkö
Etelä- ja Itä-Suomi

         Äyritie 12 a, 01510 Vantaa Finland

        +358 40 8248 508

        pasi.tormanen@georgfischer.com

Keski-Suomi

Pohjois-Suomi

Etelä- ja 
Itä-Suomi

Länsi-Suomi

Georg Fischer AB, Vantaa


